
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 2010/329/KĀDP 

(2010. gada 14. jūnijs), 

ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību 2007/405/KĀDP par Eiropas Savienības policijas misiju 
saistībā ar drošības sektora reformu (DSR) un tās saikni ar tiesiskuma jomu Kongo 

Demokrātiskajā Republikā (EUPOL RD Congo) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
28. pantu un 43. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1) Padome 2007. gada 12. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 
2007/405/KĀDP ( 1 ) par Eiropas Savienības policijas 
misiju saistībā ar drošības sektora reformu (DSR) un 
par tās saikni ar tiesiskuma jomu Kongo Demokrātiskajā 
Republikā (EUPOL RD Congo). 

(2) Padome 2008. gada 23. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 
2008/485/KĀDP ( 2 ), ar ko groza Vienoto rīcību 
2007/405/KĀDP un pagarina to līdz 2009. gada 
30. jūnijam. 

(3) Padome 2009. gada 15. jūnijā pieņēma Vienoto rīcību 
2009/466/KĀDP ( 3 ), ar ko groza Vienoto rīcību 
2007/405/KĀDP un pagarina to līdz 2010. gada 
30. jūnijam. Vienotajā rīcībā 2009/466/KĀDP bija pare
dzēts, ka Padome noteiks jaunu finanšu atsauces summu, 
lai segtu ar misiju saistītos izdevumus laikposmā no 
2009. gada 1. novembra līdz 2010. gada 30. jūnijam; 
tas tika izdarīts ar Vienoto rīcību 2009/769/KĀDP ( 4 ), ar 
ko groza Vienoto rīcību 2007/405/KĀDP. 

(4) Pēc konsultēšanās ar Kongo iestādēm un citām iesaistī
tajām pusēm Politikas un drošības komiteja 2010. gada 
13. aprīlī piekrita misiju pagarināt vēl uz trim mēnešiem, 
proti, uz laikposmu no 2010. gada 1. jūlija līdz 
2010. gada 30. septembrim. 

(5) Misijas pilnvaras tiek īstenotas drošības kontekstā, kas var 
pasliktināties un apdraudēt LES 24. pantā noteiktos 
kopējas ārpolitikas un drošības politikas mērķus. 

(6) Vienotā rīcība 2007/405/KĀDP būtu atbilstīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo Vienoto rīcību 2007/405/KĀDP groza šādi. 

1) Vienotās rīcības 9. panta 1. punktam pievieno šādu daļu: 

“Finanšu atsauces summa ar misiju saistīto izdevumu 
segšanai laikposmā no 2010. gada 1. jūlija līdz 2010. gada 
30. septembrim ir EUR 2 020 000.” 

2) Vienotās rīcības 16. panta otro daļu aizstāj ar šādu daļu: 

“Tās darbība beidzas 2010. gada 30. septembrī.” 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Luksemburgā, 2010. gada 14. jūnijā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV 15.6.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 149/11 

( 1 ) OV L 151, 13.6.2007., 46. lpp. 
( 2 ) OV L 164, 25.6.2008., 44. lpp. 
( 3 ) OV L 151, 16.6.2009., 40. lpp. 
( 4 ) OV L 274, 20.10.2009., 45. lpp.


